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Huristele 1950­luvun bussilla Museoiden yöhön!

Tampereen Museoiden yö lauantaina 16.5. klo 18­24

Museoiden yö järjestettiin ensimmäisen kerran Tampereella vuosi sitten ja kävijät löysivät
tapahtuman hyvin. Vuoden 2009 Museoiden yössä ovat mukana Mediamuseo Rupriikki,
Työväenmuseo Werstas, Tampereen taidemuseo, Muumilaakso, Lenin­museo, Emil
Aaltosen museo, TR1 ja Grafiikanpaja Himmelblau. Museoissa ja gallerioissa on yön
kunniaksi monenlaista erikoisohjelmaa hienojen näyttelyidensä lisäksi ja museosta toiseen
voi siirtyä Mobilian nostalgisella bussilla.

Tampereen Museoiden yössä on tarjolla näyttelyitä ja ohjelmaa moneen makuun.
Mediamuseo Rupriikissa sukelletaan mikrotietokoneiden maailmaan ja virittäydytään
euroviisutunnelmaan ja TR1:n Diskurssidisko­näyttelyssä Pyjamadiskoillaan taiteilijoiden
johdolla. Werstaalla museoiden yön kävijä voi katsella ympäristödokumentteja sekä juoda
kahvikupposen nettikahvilassa, jossa teemana Kiinan ihmisoikeudet. Emil Aaltosen museolla
on opastettuja museokierroksia, joissa mukana itse vuorineuvos Emil Aaltonen. Himmelblaun
pajalla pääsee seuraamaan grafiikan syntyä taitelija Janne Laineen vedostaessa uusia
teoksiaan. Taidemuseossa perehdytään Mika Waltariin ja ystäviin ja Muumilaakso on tanssin
pyörteissä. Lenin­museossa kannattaa tarkastaa erikoisnäyttely Leo Tolstoista. Lisäksi
museoissa on runsaita kirjatoreja ja paljon tuotteita museoyöhintaan.

Auto­ ja tiemuseo Mobilian 1950­luvulta peräisin oleva TKL:n turistibussi (Scania­Vabis
Ajokin korilla vuodelta 1957) kuljettaa museoiden yön kävijöitä museolta toiselle klo 18­23.
Kaikki Museoiden yön pääsylipun lunastaneet voivat hypätä tälle nostalgiselle matkalle.
Bussin reitti kulkee Taidemuseolta Finlaysonille, josta se suuntaa Hämeenpuiston
Muumilaakson ja Lenin­museon kautta Pyynikin linnaan Emil Aaltosen museolle ja sieltä
takaisin Taidemuseolle. Bussi kulkee reittiä tauotta pysähtyen aina pieneksi hetkeksi
museoiden kohdalla. Kiertoaika on noin 30 minuuttia.

Tampereen Museoiden yö on osa eurooppalaisia museoiden yö­tapahtumia. Museoiden yö­
tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran Berliinissä vuonna 1997. Vuonna
2005 tapahtumaan osallistui Saksassa jo yli 120 museota ja galleriaa ja kävijöitä oli 154
000. Museoiden yö ­tapahtuma on levinnyt Saksasta nopeasti ympäri Eurooppaa. Vuonna
2005 Ranskan kulttuuriministeriö organisoi tapahtuman koko Euroopan yhteiseksi Museoiden
yöksi. Vuonna 2007 Euroopan Museoiden yö ­tapahtumiin osallistui yhteensä yli tuhat
museota ja 1,3 miljoonaa kävijää. Tampereen Museoiden Yö osana eurooppalaista
tapahtumaa järjestettiin ensimmäisen kerran toukokuussa 2008.

Ohjelmatiedot ja muut yöhön liittyvä informaatio löytyvät tapahtuman internetsivuilta
www.tampere.fi/museoidenyo. Kaikkiin Museoiden yö ­museoihin sekä museobussiin pääsee
ostamalla yhden viiden euron pääsylipun (12 e/ryhmä, max 5 hlöä).

Lisätietoja:
Museosihteeri Ismo Jokiaho
Tampereen taidemuseo
puh. 040 8012 714
ismo.jokiaho@tampere.fi

http://www.tampere.fi/museoidenyo.
mailto:ismo.jokiaho@tampere.fi

